ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 30 de Agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Reiterar o pedido de n 0759/2018, onde foi solicitado manutenção na
Localidade de Rua Nova na Rua Tour.

Este pedido foi enviado ao Executivo Municipal no dia 09/07/2018, mas
ainda não foi realizado, pedimos para que seja realizada a respectiva manutenção e
também em toda a extensão da Localidade de Rua Nova.

/(kfrC'
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"